

Østjysk Serviceudlejning ApS

Ladegårdsvej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 94 03 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Helle Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Serviceudlejning ApS Ladegårdsvej 4 7100 Vejle
	Telefon: 75860830
	CVR-nr.: 29 94 03 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Nørgaard Hald, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	PHN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af service, telte m.v. til arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.949.260 mod 2.216.489 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.421 mod 467.749 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
	1.949.260	2.216.489
2	-1.614.222	-1.506.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.077	-51.393
	264.961	658.951
Øvrige finansielle omkostninger	-36.534	-59.095
	228.427	599.856
3	-53.006	-132.107
	175.421	467.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.421	467.749
	175.421	467.749

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede rettigheder	19.421	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	19.421	0
5	Grunde og bygninger	2.931.203	2.463.960
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.650	32.573
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.039.853	2.496.533
	Anlægsaktiver i alt	3.059.274	2.496.533
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	71.836	40.000
	Varebeholdninger i alt	71.836	40.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.276	35.540
	Periodeafgrænsningsposter	17.675	0
	Tilgodehavender i alt	158.951	35.540
	Likvide beholdninger	268.906	535.061
	Omsætningsaktiver i alt	499.693	610.601
	Aktiver i alt	3.558.967	3.107.134

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.621.239	1.445.818
Egenkapital i alt	1.746.239	1.570.818
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	163.460	143.080
Hensatte forpligtelser i alt	163.460	143.080
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitut	691.469	789.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt	691.469	789.399
Kortfristet del af langfristet gæld	107.385	117.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.873	55.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.821	0
Selskabsskat	32.626	122.650
Anden gæld	340.094	308.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	957.799	603.837
Gældsforpligtelser i alt	1.649.268	1.393.236
Passiver i alt	3.558.967	3.107.134
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.445.818	1.570.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.421	175.421
	125.000	1.621.239	1.746.239

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.418.929	1.274.780
Personalemkostninger	21.799	16.634
Pensionsbidrag	139.844	185.250
ATP-bidrag	14.011	29.481
AER-bidrag	19.639	0
	<u>1.614.222</u>	<u>1.506.145</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.440.728	1.291.414
Pensioner	139.844	185.250
Andre omkostninger til social sikring	14.011	29.481
Personalemkostninger i øvrigt	19.639	0
	<u>1.614.222</u>	<u>1.506.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.626	122.650
Årets regulering af udskudt skat	20.380	9.457
	<u>53.006</u>	<u>132.107</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Erhvervede rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>23.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>23.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.579</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.579</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>19.421</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.072.600	3.072.600
Tilgang i årets løb	<u>507.328</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.579.928</u>	<u>3.072.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-608.640	-570.600
Årets afskrivninger	<u>-40.085</u>	<u>-38.040</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-648.725</u>	<u>-608.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.931.203</u>	<u>2.463.960</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.658.009	1.658.009
Tilgang i årets løb	<u>102.489</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.760.498</u>	<u>1.658.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.625.435	-1.612.083
Årets afskrivninger	<u>-26.413</u>	<u>-13.353</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.651.848</u>	<u>-1.625.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>108.650</u>	<u>32.573</u>
7. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	798.854	906.399
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-107.385</u>	<u>-117.000</u>
	<u>691.469</u>	<u>789.399</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.931 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHN HOLDING ApS, CVR-nr. 29780390, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
